

II

(Akty przyjęte na mocy Traktatów WE/Euratom, których publikacja nie jest obowiązkowa)

DECYZJE

RADA

DECYZJA RADY

z dnia 12 lutego 2007 r.

w sprawie mianowania do Komitetu Regionów dwóch członków oraz czterech zastępców członków z Niderlandów

(2007/89/WE)

RADA UNII EUROPEJSKIEJ,

STANOWI, CO NASTĘPUJE:

Artykuł 1

uwzględniając Traktat ustanawiający Wspólnotę Europejską, w szczególności jego art. 263,

Niniejszym mianuje się następujące osoby do Komitetu Regionów na okres pozostały do końca kadencji, czyli do dnia 25 stycznia 2010 r.:

uwzględniając wniosek rządu Niderlandów,

a) na stanowisko członków:

— pana Cora LAMERSA (Cor LAMERS), burgemeester van Houten, na miejsce pana Fonsa HERTOGA,

a także mając na uwadze, co następuje:

— pana Henka KOOLA (Henk KOOL), wethouder te Den Haag, na miejsce pana Pietera VAN WOENSELA;

(1) W dniu 24 stycznia 2006 r. Rada przyjęła decyzję 2006/116/WE⁽¹⁾ w sprawie mianowania członków i zastępców członków Komitetu Regionów na okres od dnia 26 stycznia 2006 r. do dnia 25 stycznia 2010 r.

b) na stanowisko zastępców członków:

— pana Lodewijka ASSCHERA (Lodewijk ASSCHER), wethouder te Amsterdam, na miejsce pani Laetitii GRIFFITH,

(2) Dwa stanowiska członków Komitetu Regionów zwolniły się w wyniku wygaśnięcia mandatu pana Fonsa HERTOGA (Fons HERTOG) i rezygnacji pana Pietera VAN WOENSELA (Pieter VAN WOENSEL). Cztery stanowiska zastępców członków zwolniły się w wyniku wygaśnięcia mandatu pani Laetitii GRIFFITH (Laetitia GRIFFITH), rezygnacji pana Jamesa LIDTH DE JEUDE (James LIDTH DE JEUDE), wygaśnięcia mandatu pana Wima ZWAANA (Wim ZWAAN) i rezygnacji pana Alexandra SAKKERSA (Alexander SAKKERS),

— pana Rika DE LANGE (Rik DE LANGE), wethouder te Zutphen, na miejsce pana Jamesa LIDTH DE JEUDE,

— panią Ellie FRANSSEN (Ellie FRANSSEN), wethouder te Voerendaal, na miejsce pana Wima ZWAANA,

— panią Rindę DEN BESTEN (Rinda DEN BESTEN), wethouder te Utrecht, na miejsce pana Alexandra SAKKERSA.

⁽¹⁾ Dz.U. L 56 z 25.2.2006, str. 75.

Artykuł 2

Niniejsza decyzja staje się skuteczna z dniem jej przyjęcia.

Sporządzono w Brukseli, dnia 12 lutego 2007 r.

W imieniu Rady
F.-W. STEINMEIER
Przewodniczący
